
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 24.aprīlis                                              Nr. 346 

                       (protokols Nr.4,  36.§.) 
 

 

Par izmaiņām Sociālo un medicīnas jautājumu pastāvīgās komitejas sastāvā 

 

Likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punkts nosaka, ka tikai dome var 

ievēlēt vai atlaist (atbrīvot no pienākumiem) domes priekšsēdētāju, priekšsēdētāja vietnieku, 

pastāvīgo komiteju locekļus un revīzijas komisijas locekļus. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punktu, atklāti 

balsojot ar 12 balsīm par (Gints Kukainis, Jānis Sīklēns, Aija Cunska, Dzintars Zvaigzne, Ināra 

Grundāne, Edgars Avotiņš, Birute Mežale, Kaspars Markss, Jānis Pērle, Tija Zaļkalne, Kārlis 

Lapiņš, Ilze Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Ievēlēt Sociālo un medicīnas jautājumu pastāvīgās komitejas sastāvā deputātu Dzintaru 

Zvaigzni. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs              G.Kukainis 
 

 

 

mailto:dome@smiltene.lv

